Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zaktad Gospodarki Komunalnej
Lipnik 20

27-540 Lipnik
Numer identyfikacyjny REGON

830284319

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.ll.1 Srodki trwate

A. 1111 Grunty

A.l1.1.1.1 Grunty
stanowigce whasnos$¢
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.l.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.11.1.4 Srodki
transportu

A..1.5 Inne $rodki
trwate

A.I1.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w buoowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.IV Dlugoterminowe
aktywa finansowe

A.1V.1 Akcje i udziaty

A.IV.2 Inne papiery
warto$ciowe

Stan na poczatek
roku

13 981 675,99

0,00

13 981 675,99

13 981 675,99

20 000,00

0,00

10 981 052,97

668 714,28

0,00

2 311 908,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wplyneto
Adresat:
SILANS 2023 -03- 29
samorzgdowego zaktadu
budzetowego L
podpis: e —
Wystaé
CDED24BC559AC28A

sporzgdzony

na dzien 31-12-2022 r.

Stan na koniec

roku

13 277 321,25

0,00

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy

Stan na poczatek
roku

14 129 589,61

14 148 512,68

Stan na koniec
roku

13 412 810,39

13 447 979,67

SJO BeSTia

Anna Krakowiak
(gtéwny ksiegowy)

1327732125 o () 47 574,85 154 750,72
13 277 321,25 A1 Zysk netto (+) 47 574,85 154 750,72
20 000,00 A.ll.2 Strata netto (-) 0,00 0,00
A.lll Odpisy z wyniku
0,00 finansowego (nadwyzka -66 497,92 -189 920.00
Srodkéw obrotowych) (-)
A.IV Fundusz mienia
10 510 788,43 zlikwidowanych 0,00 0,00
jednostek
342 821,40 B Fundusze placéwek 0,00 0,00
C Panstwowe fundusze
16 200,16 . owe 0,00 0,00
D Zobowigzania i
2 387 511,26 rezerwy na 118 401,90 280 004.19
zobowigzania
0,00 D. Zobowiqzania 0,00 0.00
diugoterminowe
D Il Zobowigzania
0,00 | stkoterminowe ,18 401,90 280 004,19
D.ll.1 Zobowigzania z
0,00 tytulu dostaw | ustug 68 777,44 30 438,78
0,00 D:Il2 Zobowigzania 19 265,87 208 909,76
wobec budzetow
D 1.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i 11 099,85 15 175,24
innych $wiadczen
D.ll.4 Zobowigzania z
0,00 tytulu wynagrodzen 18 921,89 25 118,18
2023-03-29 Grzegorz Paradowski
(rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
CDED24BC559AC28A
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A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

B.1.1 Materialy

B.l.2 Potprodukty i
orodukty w toku

B.1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.ll Naleznosci
krétkoterminowe

B.Il.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.Il.2 Naleznosci od
budzetéw

B.I.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe i z
tytutu dochodéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.III.1 Srodki pieniezne
w kasie

B ill.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.II1.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.1Il.4 Inne $rodki
pieniezne

B.I11.5 Akcje lub udzialy

B.IIl 6 Inne papiery
wartosciowe

B.IIL.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

Anna Krakowiak

0,00

0,00

266 315,52

24 346,14

24 346,14

0,00

0,00

0,00

109 784,42

109 784,42

0,00

0,00

0,00

0,00

132 184,96

0,00

132 184,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(gtéwny ksiegowy)

SJO BeSTia

0,00

0,00

415 493,33

24 997,36

24 997,36

0,00

0,00

0,00

307 377,30

97 774,27

0,00

0,00

209 603,03

0,00

83 118,67

0,00

83 118,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.Il.5 Pozostate
zobowigzania

D I1.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania uméw)

D 1.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe i z
tytutu dochodoéw
budzetowych

D 1.8 Fundusze
specjalne

D.11.8.1 Zaktadowy
Fundusz Swiadczen
Socjalnych

D.I1.8.2 Inne fundusze

D.lll Rezerwy na
zobowigzania

D.lIV Rozliczenia
miedzyokresowe

2023-03-29
(rok, miesiac, dzien)
CDED24BC559AC28A

0,00

0,00

0,00

336,85

336,85

0,00

0,00

0,00

Grzegorz Paradowski
(kierownik jednostki)

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29

0,00

0,00

0,00

362,23

362,23

0,00

0,00

0,00
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywow 14 247 991,51 13 692 814,58 Suma pasywow 14 247 991,51 13 692 814,58
Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia CDED24BC559AC28A
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Woyijasnienia do bilansu

Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
SJO BeSTia CDED24BC559AC28A
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URZAD GMINY LIPNIK

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat: wptyneio
) ) Rachunek zyskdw i strat jednostki
Zaktad Gospodarki Komunalnej (wariant poréwnawczy) W éjt Gmin™Miikgg. o 9
Lipnik 20
27-540 Lipnik

Wystaé bez pis na Dizewddniego
157 e

HITL

Stan na koniec Stan na koniec roku

Numer identyfikacyjny REGON

sporzgdzony

830284319 na dzien 31-12-2022 . -

roku poprzedniego biezacego
A Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej 1 620 765,45 2 061 418,62
A Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej 0,00 0.00
Al Przychody netto ze sprzedazy produktéw 1 352 765,45 1 403 418,62
Zmian’a’ st.anu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie - 0.00 0.00
warto$¢ ujemna) ' '
Al Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki 0,00 0,00
AllV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow 0,00 0,00
AV. Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej 268 000,00 658 000,00
AVI. Przychody z tytutu dochod6w budzetowych 0,00 0,00
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej 2 210 996,67 2 663 902,38
B.I Amortyzacja 681 442,88 834 062,92
B.II. Zuzycie materiatow i energii 552 383,74 665 206,49
BL.III. Ustugi obce 140 449,47 147 495,74
B.IV. Podatki i optaty 283 127,00 329 738,00
B.V. Wynagrodzenia 405 532,54 506 895,44
B.VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw 87 823,20 109 737,37
B.VII. Pozostate koszty rodzajowe 60 237,84 70 766,42
B VIII. Wartos$¢ sprzedanych towaréw i materiatéw 0,00 0,00
B.IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 0,00 0,00
B.X. Pozostale obcigzenia 0,00 0,00
C. Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B) -590 231,22 -602 483,76
D. Pozostate przychody operacyjne 751 538,40 748 609,86
D.l Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych 0,00 0,00
D.Il. Dotacje 0,00 0,00
D.IIl. Inne przychody operacyjne 751 538,40 748 609,86
Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzieh kierownik jednostki
SJO BeSTia 157CD9CABD2F7D69

Strona 1 z 3
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E.l

E.Il

G.l

G.Il.

G.lIL.

H.I.

H.II.

SJO BeSTia

Pozostate koszty operacyjne 54

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw whasnych samorzadowych

000,00

zaktad6éw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na 54 000.00

wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne 0,00

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + O - E) 107 307,18

Przychody finansowe 6 765.59

Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00

Odsetki 6 765,59

Inne 0,00

Koszty finansowe 0,00

Odsetki 0,00

Inne 0,00

Zysk (strata) brutto (F+G-H) 114 072,77

Podatek dochodowy 0,00

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) 66 497,92

Zysk (strata) netto (I-J-K) 47 574,85
Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki

157CD9CABD2F7D69

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29

0,00

0,00

0,00

146 126,10

8 624,62

0,00

8 624,62

0,00

0,00

0,00

0,00

154 750,72

0,00

0,00

154 750,72
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Woyjasnienia do sprawozdania

Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
gtowny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
SJO BeSTia 157CD9CABD2F7D69

Strona 3z 3
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bib

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat: WO YT .@10--mmmmmmeme
Zaktad Gospodarki Komunalnej Zestawienie zmian w funduszu jednostki Wéjt 290
Lipnik 20
_ 27540 Lipnik Wystaé bez jisu.rprz
Numer identyfikacyjny REGON 25'2%34 0D6
sporzadzone
830284319 na dzien 31-12-2022 r.
Stan na koniec Stan na koniec roku
roku poprzedniego biezacego
Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO) 12 571 491,54 14 148 512,68
11 Zwiegkszenie funduszu (z tytutu) 2 192 649,45 200 889,00
111 Zysk bilansowy za rok ubiegty
1.1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe
1.13. Zrealizowane pfatnosci ze $rodkéw europejskich
1.14. Srodki na inwestycje
1.15. Aktualizacja wyceny Srodkéw trwatych
116 Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz wartosci
o niematerialne i prawne
1.1.7. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
1.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
1.1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy
1.1.10. Inne zwiekszenia
l.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)
1.2.1. Strata za rok ubiegty
1.2.2. Zrealizowane dochody budzetowe
1.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i $rodkéw obrotowych za rok ubiegly
1.2.4. Dotacje i $rodki na inwestycje
1.2.5. Aktualizacja $rodkéw trwatych
126 Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i Srodkéw
o trwalych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych
1.2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
1.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
1.2.9. Inne zmniejszenia
II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
SJO BeSTia 258C94C8C295E0D6
Strona 1z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29



1111

1.2.

11.3.

SJO BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (lI+,-111)

Anna Krakowiak
gtéwny ksiegowy

2023-03-29
rok, miesigc, dzien

258C94C8C295E0D6

-18 923,07

47 574,85

0,00

-66 497,92

14 129 589,61

-35 169,28

154 750,72

0,00

-189 920,00

13 412 810,39

Grzegorz Paradowski
kierownik jednostki

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.29
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Wyjasnienia do sprawozdania

Anna Krakowiak 2023-03-29 Grzegorz Paradowski
gtobwny ksiegowy rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
SJO BeSTia 258C94C8C295E0D6
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Wyciag z danych zawartych w

Zaktad Gospodarki Komunalnej . " P ) ” . A
P ! zalgczniku ‘informacja dodatkowa Wojt Gminy Lipnik
Lipnik 20
27-540 Lipnik
Numer identyfikacyjny REGON ABCO9A7DSD16ESDA
sporzadzony na dzien:
830284319 31-12-2022 r.
Il Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdlnosci:
Wyszczegolnienie Kwota
1.7. Kwota odpisu aktualizujacego naleznosci finansowe z tytutu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST 0.00
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowos$ci - ujeta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej '
1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00
podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.10.1. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.10.2. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.12. taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen,
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majgtku 0,00

jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

URZADOMINY LIPNIK
wplyneto

2023 -04- 2 4

podpis:
Potwierdzenie za zgodnos¢ z danymi w Informacji dodatkowej
Anna Krakowiak 2023.04.20 Grzegorz Paradowski
(gtéwny ksiggowy) rok mie$, dzien (kierownik jednostki)
SJO BeStia Strona 1 z 2
4BC09A7D9D16E3DA
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Wycigg z danych zawartych w zatgczniku ‘Informacja dodatkowa

Symbol Wyszczegdlnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodnos$¢ z danymi w Informacji dodatkowej

Anna Krakowiak 2023.04.20 Grzegorz Paradowski
(gtowny ksiegowy) rok mies, dzien (kierownik jednostki)
SJO BeStia 4BCO09A7D9D16E3DA Strona 2z 2
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1.2

13

14

INFORMACJA DODATKOWA
Woprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczeg6lnosci:

Nazwe jednostki
Zaktad Gospodarki Komunalnej w Lipniku

Siedzibe jednostki

Lipnik 20
Adres jednostki

27-540 Lipnik
Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

-dostarczanie wody

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

2022 rok

Wskazanie ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jesli w sktad jednostki nadrzednej
lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki sporzadzajgce samodzielne
sprawozdania finansowe

Nie dotyczy

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i
pasywow (takze amortyzacji)

1.Aktywa i pasywa wyceniane sg przy uwzglednianiu zasad rachunkowosci, w spos6b
przewidziany ustawg o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepisOw ustawy o finansach
publicznych i rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzes$nia 2017 r. w sprawie
rachunkowosci oraz plandw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych ,samorzgdowych zakitadéw budzetowych, majacych
siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej Polskigj.

2.Dla potrzeb ujmowania w ksiegach srodkow trwatych oraz wartosci niematerialnych i
prawnych jednostka przyjeta nastepujgce ustalenia:

a/ Srodki trwate o wartosci poczatkowej ponizej 500,00 zt zalicza sie bezposérednio w koszty.
Jezeli cena nabycia przekracza 500,00 zt jednoczesnie wprowadza sie sktadniki do ewidencji
pozabilansowej

b/sktadniki majatku o wartosci poczatkowej od 500,00 zt do 10 000,00 zt. zalicza sie do
pozostatych srodkow trwatych lub wartosci niematerialnych i prawnych i wprowadza sie do
ewidencji bilansowej tych aktywdw. Od tego rodzaju sktadnikdéw majatku jednostka dokonuje
jednorazowych odpiséw amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesigcu przyjecia do
uzytkowania.

c/Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej powyzej
10 000,00 zt jednostka wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywow i dokonuje od nich
odpiséw amortyzacyjnych lub umorzeniowych/ za wyjatkiem gruntéw/. Odpiséw
umorzeniowych lub amortyzacyjnych dokonuje sie wedtug stawek okreslonych w ustawie z dnia
15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od os6b prawnych.
Dokonywanie odpisOw amortyzacyjnych rozpoczyna sie poczawszy od miesigca nastepujgcego
po miesigcu oddania sktadnika do uzywania.

3.Materiaty objete sa ewidencjg ilosciowo- warto$ciowg i wycenia sie je wedtug cen zakupu.

4.Nie rozlicza si¢ kosztdw w czasie.



1.1

1.2.

1.3.

14.

15.

16.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

5. Zaktad otrzymuje nadwyzke podatku VAT naliczonego nad naleznym po otrzymaniu zwrotu
przez Gmine z Urzedu Skarbowego.

Inne informacje

brak
Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczeg6lnosci :

Szczeg6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajgcych stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego,
zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan konicowy, a dla majgtku amortyzowanego - podobne przedstawienie
stanow i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Zgodnie z tabelka

Aktualng wartos$¢ rynkowg srodkow trwatych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami

Brak danych

Kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych wartos¢ aktywow
trwatych odrebnie dla dtugoterminowych aktywow niefmansowych oraz dtugoterminowych
aktywow finansowych

Brak danych
Wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Nie dotyczy

Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych umow, w tym z tytutu umow leasingu

Brak danych

Liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierow wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz
dtuznych papieréw wartosciowych
Nie dotyczy

Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego,
z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych)

Zgodnie z tabelg - saldo konta 290 - 24 329,87 zt

Dane ostanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koricowym

Nie dotyczy

Podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia
bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie
splaty:

powyzej ! roku do 3 lat

Nie dotyczy

powyzej 3 do 5 lat
Nie dotyczy

powyzej 5 lat

Nie dotyczy
Kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami



1.11.

1.12.

1.13.

1.14.

1.15.

1.16.

2.1.

2.2

2.3.

2.4.

2.5.

podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepisdw o rachunkowosci bytby to leasing
finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

Nie dotyczy
taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych w majatku jednostki ze wskazaniem charakteru
i formy tych zabezpieczen

Nie dotyczy

taczng kwote zabezpieczen warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke
gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan
zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Nie dotyczy

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywdw a zobowigzaniem zaptaty za nie

Nie dotyczy
taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Nie dotyczy
Kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

Odprawa emerytalna - 29 394,00 zt

Inne informacje

Nie dotyczy

Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych wartos¢ zapasow

Brak danych

Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz r6znice kursowe, ktore
powiekszyty koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

Nie dotyczy

Kwote i charakter poszczegolnych pozycji przychoddéw lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci
lub ktére wystagpity incydentalnie

Nie dotyczy

Informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe
podlegte ministrowi wasciwemu do spraw finansow publicznych wykazywanych w

sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

Nie dotyczy
Inne informacje

brak
Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogty by w istotny sposéb wptyna¢ na ocene
sytuacji majagtkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

brak

y.Awny Ksiegowy

Krakowiak 2023.03.27

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik j ednostki)



